
Dz-07.0021.6.2022 

UCHWAŁA NR XLIII/420/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XLI/405/2022 z dnia 

26 kwietnia 2022 r. 

z: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie zajęć nauki języka polskiego dla uchodźców 

z Ukrainy (dorosłych i dzieci), ze szczególnym uwzględnieniem 

osób zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

29 400 SZ 

na: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie zajęć nauki języka polskiego dla uchodźców 

z Ukrainy (dorosłych i dzieci), ze szczególnym uwzględnieniem 

osób zamieszkałych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

29 400 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 813 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

Ł) OBSLUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy 

§ 4170 
1 500 BD 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy 

§ 4110 
313 BD 

a pozyskaną kwotę  1 813 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 



Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

1 813 ZDMK 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  6 859 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr IX/101/2019 z 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej:. 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia parkowego: 

 budowa oświetlenia (lampy parkowe) na alejce spacerowej 

(ul. Malczewskiego na odcinku od Diabelskiego Mostu w 

kierunku północnym do istniejącego oświetlenia) /WPF:2020 

– uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 – dokumentacja 

projektowa 19 680 zł, 2022 – realizacja zadania 98 101 zł/, 

 dobudowa oświetlenia (lampy parkowe)  - alejka łącząca ul. 

Jodłową i ul. Księcia Józefa /WPF: 2020 – 

uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 – dokumentacja projektowa 

5 535 zł, 2022 – realizacja zadania 76 200 zł /, 

 dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) – chodnik wzdłuż 

Skweru Papcia Chmiela  łączący ul. Królowej Jadwigi i al. 

Focha /WPF: 2020 – uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 – 

dokumentacja projektowa 3 690 zł, 2022 – realizacja 

zadania 26 940 zł/ 

201 241 ZDMK 

a pozyskaną kwotę  6 859 zł przeznacza się na następujące zadania: 

1/ istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

1 760 ZDMK 

2/ nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – 

dofinansowanie klimatyzacji 
5 099 ZSO nr 18 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Inwestycje infrastrukturalne: 

1) ul. Korzeniaka  (odcinek od Zespołu Placówek 

Oświatowych SCHERZO do wielofunkcyjnego boiska w 

Olszanicy) – budowa chodnika po stronie zachodniej (WPF: 

2022 - dokumentacja projektowa 100 000 zł, 2024 – 

realizacja zadania 500 000 zł) 

2) ul. Zakręt w rejonie skrzyżowania z ul. Kruczą – dobudowa 

chodnika po stronie zachodniej do wysokości posesji nr 16 

(WPF: 2022- dokumentacja projektowa 44 000 zł, 2023 – 

realizacja zadania 100 000 zł) 

144 000 ZDMK 

a pozyskaną kwotę  6 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

6 000 ZDMK 

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  4 071 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XX/211/2020 z 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 ul. Kopalina na odcinku od nr 17 do 21 (WPF: 2021 - 

dokumentacja projektowa 8 856 zł, 2022 - realizacja zadania 

46 929 zł),  

 ul. Pod Sikornikiem na odcinku od nr 52 do 58 (WPF: 2021 – 

rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2022 -

dokończenie dokumentacji projektowej i realizacja zadania 55 

000 zł) 

101 929 ZDMK 

a pozyskaną kwotę  4 071 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

4 071 ZDMK 

 



§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 375 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XXXII/323/2021 z 13 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Kompleks boisk sportowych w Olszanicy – pielęgnacja boiska  

z uzupełnieniem granulatu 2 625 ZIS 

a pozyskaną kwotę 2 375 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Biblioteka Kraków, Filia nr 25, ul. Fałata 2 – zakup regałów oraz 

folii do oprawy książek 
2 375 

Biblioteka 

Kraków 

 

§ 7. 1. Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 

2021 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji IV w Krakowie – współfinansowanie zakupu 

samochodu osobowego segmentu „C” w wersji nieoznakowanej 

wspólnie z Dzielnicami V i VI 

18 000 OC 

na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

18 000 ZDMK 

2. z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji IV w Krakowie – zakup materiałów 

dydaktyczno-profilaktycznych (np. elementy odblaskowe, 

książeczki edukacyjne, broszury itp.) 

2 000 OC 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 



Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup sprzętu do tenisa stołowego 2 000 MCOO/SP 48 

 

§ 8. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/384/2022 z dnia 22 marca 

2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji IV w Krakowie – dofinansowanie zakupu 

samochodu typu SUV w wersji nieoznakowanej wspólnie 

z Dzielnicami V i VI 

15 000 OC 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenu zielonego na tyłach budynku Klubu 

Kultury „Przegorzały” przy ul. Kamedulskiej 70 

(w szczególności: przesunięcie ogrodzenia, uporządkowanie 

i zazielenienie terenu oraz montaż małej architektury) 

15 000 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 9. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 15 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XX/211/2020 z dnia 14 lipca 2020 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie 

południowej – od wjazdu na teren ZUW „Bielany” do peronu 

przystankowego – budowa chodnika (WPF: 2021 r. – 

rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 r. – dokończenie 

dokumentacji 0 zł, 2023 r. – realizacja zadania 40 000 zł) 

0 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 15 000 zł przeznacza się dodatkowo na nowe zadanie, wymienione w § 8.: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zagospodarowanie terenu zielonego na tyłach budynku Klubu 

Kultury „Przegorzały” przy ul. Kamedulskiej 70 

(w szczególności: przesunięcie ogrodzenia, uporządkowanie 

i zazielenienie terenu oraz montaż małej architektury) 

15 000 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

§ 10. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/211/2020 z dnia 

14 lipca 2020 r. ( z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

 



z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie 

południowej – od wjazdu na teren ZUW „Bielany” do peronu 

przystankowego – budowa chodnika (WPF: 2021 r. – 

rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 r. – dokończenie 

dokumentacji 0 zł, 2023 r. – realizacja zadania 40 000 zł) 

0 ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie 

południowej – od wjazdu na teren ZUW „Bielany” do peronu 

przystankowego – budowa chodnika (WPF: 2021 r. – 

rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 r. – kontynuacja 

dokumentacji 0 zł, 2023 r. – dokończenie dokumentacji 

i realizacja zadania 40 000 zł) 

0 ZDMK 

 

§ 11. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 200 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XX/211/2020 z dnia 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa  - budowa chodnika w rejonie posesji nr 265 

(WPF: 2021 – projekt 29 889 zł, 2022 – realizacja 0 zł) 
0 ZDMK 

a pozyskaną kwotę 200 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

200 000 ZDMK 

 

§ 12. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XL/386/2022 z dnia 

22 marca 2022 r. w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOLACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 78 – remont podjazdu do budynku 41 000 MCOO/P 78 



na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOLACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 78 – remont podjazdu do budynku 

i inne prace remontowe 
41 000 MCOO/P 78 

 

§ 13. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/323/2021 z dnia 

13 lipca 2021 r. (z późn zm.) w następujący sposób: 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie), II kwartał 

20 000 EK 

na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie), II-IV kwartał 

20 000 EK 

 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy.  

Zmiany wprowadzane są w związku z informacjami przekazanymi przez realizatorów zadań, 

dotyczącymi wyników rozstrzygniętych przetargów oraz z wnioskami kierowanymi do Rady 

Dzielnicy. 


